Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2017 года              № 347

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 06.10.2014 года № 1023 «Об утверждении

муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного

фонда на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области с учетом необходимости развития малоэтажного

 жилищного строительства на 2013 - 2017 годы»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 06.10.2014 года № 1023 «Об утверждении муниципальной

программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области с учетом необходимости

развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы» (далее –

Муниципальная программа) (с изменениями от 13.10.2016 № 1213) внести изменения,

изложив в новой редакции Муниципальную программу согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим

силу постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 13.10.2016 № 1213 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 06.10.2014 года № 1023 «Об утверждении муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского

округа город Шахунья Нижегородской области с учетом необходимости развития

малоэтажного жилищного строительства на 2013 - 2017 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев